


Odoporue loctu!

Mbl XOTUM, YTO6bI KaXKAbll U3 BaC YyBCTBOBAJI HalWly 3a60Ty U NMony4as XopoLni cepBuC.
Papbl Nno3HakKoMUTb Bac € HAWMMM LEHHOCTAMU U 6yaeM 6narogapHbl 3a cobniogeHne npasui Hawero Kade.

Bc. — ut. — ¢ 8:00 po 22:00
MT. — ¢6. — ¢ 8:00 pgo 23:00

3aBTpak — ¢ 8:00 no 12:00
OcHoBHOe MeHIo — ¢ 12:00

Bpems npueMa 3aka3oB:
Bc. — ut. — po 21:30
AT. — ¢6. — po 22:30

dh

BT

Mbl nogrotoeunu gns Bac BKycHoe
M pasHoo6pa3Hoe MeHIo, MO3TOMY
NpPOCKM Bac He NPUHOCUTbL efy

c co6oi, a 3aKkasaTb 3aBTpak, o6ep,
M YXXUH OT Halwero wed-nosapa.

Hawe kade npnagepxusaetca NpuUHLMNOB
YCTONYUBOro pasBuTtus. Mbl 3a6otnmca

06 oKpyXXaloLlen cpene n nogax:
cCopTUpPYeM U nNepepaémM Ha nepepaboTky
25 BUAOOB OTXOA0B, 3akynaeM kode u yan

B MHOropa3oBOM yNaKOBKe, AeslaeM CKUAKY
Ha HaMUTKK B CBOIO KPYXKY, MPOBOAUM
y60opku peku CeTyHb 1 nogaepXneaem
6naroTBopuTenbHble MPOEKThI.

Mbl 3akynaeM NpoayKTbl TOSIbKO Y Ny4Lmx
nocTaBLMKOB U pepMepoB, NpeacTaBeHHbIX
Ha pblHKe, U BCerpa HaxoamMcsi B nomcke
HOBbIX JTOKaJIbHbIX NPOAYKTOB.

Mbl OTBETCTBEHHO CNeguM 3a TEeM, yTO6hbI
npoAyKTbl, U3 KOTOPbIX Mbl FOTOBUM, BCerga
6bININ KAYEeCTBEHHbIMU U HaTypasZibHbIMU.

B HawemM kade oTabixaeT MHoro locten

C AeTbMMU, AN KOTOPbIX TabayHbIN AbIM,

B TOM YMUCJI€ OT JIeKTPOHHbIX CUrapeT,
BpeaeH. OueHb NPOCUM Bac BO3aepXaTbCs
OT KYPEHMUSA Ha TeppUTOpUM Halero kade
M aKTUBUTU-NApKa.

[Ons Hac oyeHb BaxHO, 4To6bI Bce MoCcTU
YyBCTBOBasMN ce6a MakCMMasribHO KOMGOPTHO,
NO3TOMY Mbl HE NPUBETCTBYEM NpoBeaeHue
CbEMOK Ha NpodecCMoHaNbHYIO KaMepy, a
Takxe AnuTenbHble poToceccum Ha nobyto
annapartypy Ha TeppuTopum 1 B Kade.

Y106bI papoBaTh BaC HaWMMU BU3YyasibHbIMU
Matepuanamm, koMmaHga The Rink nposogut
pa6oune $poTo- N BUJEOCHEMKMU HA TEPPU-
Topumn kade. Mbl ocTaBnseM 3a co6oi NpaBo
MCNoJsIb30BaHUS MaTepuanoB B COLMaNbHbIX
ceTaAx 6e3 Ballero cornacus, ecsim Bbl

He siBNiISeTeCb OCHOBHbIM O6BHEKTOM CbEMKMU.

MocapouHble MecTa B Kade pacnonoxeHbl
onpepeneHHbIM 06pa3oM ans yoobcTea,
3CTETMKN N cobnioaeHus HOpM 6e30NacHOCTM.
MpocuM Bac He MeHATb pacnosioXxeHne
CTONOB U He CABUraTb UX.

10%

YT106bI KaXAbI U3 Bac cMor
KoM$OpPTHO NosaBTpakartb, noobepartb
U NOy>XXmnHaTb, Mbl orpaHn4naun BpemMs
nocagku 3a CTOJIOM B BbIXOOHbIe U
npasgHuYHbIe AHU — He 6oree 2 Yacos.

Mbl He ykpaluaeM BO34yLWHbIMU LLAPAMU
HalW NAoWaaku U He NPUBETCTBYEM

X NMOsIBNIEHME HA HalLelr TeppUTOPUN.
Mcnonb3oBaHMe BO3QyLIHbIX LUAPOB U UX
yTunmsauus nary6Ho BAUSIIOT HA 3KOCUCTEMY
naaHeTbl. Ecnuv Bbl npuHecnu ¢ co6oi
BO3AYLUHbIE Wapbl, Mbl C YA0BOJIbCTBUEM
COXpPaHUM UX N BEPHEM BaM MO OKOHYaHUU
Bawlero otabixa B The Rink.

Y Bxopa Ha Tepputopuio Kade pacnonoxeHa
napkoBKa A Ballero AByXKOJI€CHOro
TpaHcnoprTa. [Npocnm Bac octaBnATb
BeJsiocunenbl, CAMoKaTbl, FTMPOCKYTepbI,
CUrBen U apyrue cpeactsa nepenBuxXeHUs

B crneyunanbHO OTBeAEHHOM A1 3TOro MecTe
M He e34U1Tb No BepaHAe, YTob6bl He MewaTtb
APYrMM rocTaM U coTpyaHukam Kkade.

JNyxalika c we3noHramMu u BepaHpa

The Rink — 310 TeppuTOopus kade, roe Mol

He NPUBETCTBYEM MJISIXXHbIN OTAbIX

B KyrnasibHUKaXx U C OrosiéHHbIM TOPCOM. 30Ha
LUE3/IOHIrOB He 06C/yXMBaeTCs, MPOCUM Bac
caMocTosITeNIbHO cAenaTtb 3akas B kade.

MbI papbl BalWmMM NMTOMLAM HE3ABUCUMO
OT MOpOoAbI U pasMepa U LLEHUM, YTO Bbl
AyMaeTe o 6e30MacHOCTU OKPYXatoLmX,
MCnosib3ysi MOBOAKU N HaAeBass HAMOPAHUK
Ha KpynHbIx cobak. Npn Heo6xognMocTu
y6paTb 3a XUBOTHbIM Bbl BCErga

MoXeTe NMonpocuTb y obnLMaHTa Unm Ha
Kacce nakeT, A1 KOTOPOro Ha TeppuUTopmumn
TakXe npeaycMoTpeHa cneuuanbHas ypHa.

Ecnu B Bawel koMnaHum 6onee 8 yenosek —
Mbl Npu6aBuM K BaweMy cyéty 10%. NMpocum
BacC NPUHSATb KO BHUMAHUIO 3TO NPaBUJIO.

Mbl 6yaeM pagbl opraHmsoBaTtb Baw 6aHKeT
WU TopXecTBeHHoe MeponpusaTue B The Rink.
MoxanyicTa, o6paTuTech K COTPYAHUKY Kade
3a 6onee nogpobHou MHPopmauuen.



3aBTpak Breakfast

po 12:00

BJIIOOA U3 AL, BJ1IIOAA U3 TBOPOTA

EGG DISHES QUARK CHEESE DISHES

Bonbwon 3aBTpak The Rink ¢ kon6acoii: CbIpHUKM C AepeBEHCKOM CMeTaHoMn

CKpeM6n c NapMe3aHoM, M CE30HHbIM BapeHbeM 650 P
oBoOLWAaMN n konbacom Ha rpune 1190 P

MWHU-CbIPHUKU C AepeBEeHCKOMN

CMEeTaHOM N Ce30HHbIM BapeHbeM 650 P
Bonbwon 3aBTpak The Rink c nococem:
cKpeM6n c napMesaHoM, oBowaMm
M NococeM CO6CTBEHHOrO nocona 1390 P
BJ/INHDbI
BLINI (RUSSIAN PANCAKES)
LLlakwyka ¢ parectaHckom 6pbiH30M 890 P

JoMaluHue 61MHbI CO cMeTaHon,
OXXKEeMOM UNU CrywéHkom 490 P

Badnsa-kpyaccaH ¢ anuom BeHegukT
M NlococeM co6CTBEHHOMO nocona 1150

JoMaluHue 6nHbI

c bepMepCcKUM LibINJIEHKOM 650 P
3enéHas rpeyka ¢ 6pokkonm
M SNULOM naloT 650 P
KPYACCAHDI
Omnet/ ckpeM6:/ rnasyHbs
C MUKCOM casaTHbIX JINCTbEB 390 £ CROISSANTS
KpyaccaH knaccuyeckum 350P
Cbip XanyMu Ha rpune
p
C MMKCOM CasaTHbIX JIMCTbEB 590 KpyaccaH MUHAANbHBI 490 P
KpyaccaH BaHUNbHbIN
C MasIMHOBbLIM KOHOUTIOPOM 490 P
> KpyaccaH ¢ MopTagennom
> MopTagenna 390P M COyCOM TEpPUSAKU 750 P
depMepckue KypuHble COCUCKU 390 P
KALUU
depMepckas FoBsSiXbs capaenbka 550 P PORRIDGE
J1OCOCb CO6CTBEHHOrO nocona 590+, & MynbTuanakosas Kawa
c Arogamu 550 £
orypubl 190 L
W & Pucosas kawa Ha KOKOCOBOM MOJIOKe
noMUAopbI 190 P C ueagpon namMa 490 P

@ noAxXoauT peTam @ HoBuHka Qy BeraHckoe 6no0a0 }g 6e3 rnoTeHa @ ocTpoe ‘Cr') 6111000 CO CBUHUHOM



OcHoBHOe MeHIo Main menu

nocne 12:00

CAJIATbl U BAKYCKHA
SALADS & STARTERS

Boyn ¢ nococeM co6¢cTBEHHOro nocona
M oBoLwWwamMmn 1490 P

MNawTeT N3 HOEenKn
C 6PYCHUYHDBIM OKEMOM U FPpeHKaMm
13 LesibHO3epHOBOrro xseba 690 P

XyMycC ¢ MApUHOBaHHbIMU TOMaTaMu
M KMNPCKOM NUTOMN 690 P

Mpeyeckas 3akycka Ha OCHOBE orypTa
C NPSHbIMU TPABaMM U NUTOMN 490 P

Liesapb ¢ pepMepCcKmnM LbINIEHKOM,
ANLLOM M YMncaMm ns peMecsieHHoro xneba ... 950 P

CanaTt 13 cBeXuX OBOLLEN C AarecTaHCKom

6pPbIH30M U KAXETUHCKMM Mac/ioM 890+,

3enéHbiit canart ¢ 6pokKonm 750 P
KpeBeTKU Ha rpune 790 P
KypuHoe 6enpo Ha rpune 390P

COHABUYU

SANDWICHES

CaHABUY B NUTe C KypuLen
1 COYCOM TEPUSKU 850 P

Kna6-c3HgBuY ¢ nHOemKomn
n kaptodpenem ¢pu 1500+

Cynbl
SOUPS

JomMawHaa nanwa
13 pepMepcKoro LbinIeHKa

OkpoLlika

@ Tom am

BYPIrEPbI
BURGERS

C depMepckom Kypuuen-rpunb
n kaptopenem ppu

C depMepcKkolt roBsiXXben KOTNETON,

TptodenbHbIM COYCOM
n kaptodpenem dpu

C depMepckol roBsiXXben KOTIETON,

KapTodenem ppu
M canaTtoM KoyJsi-cnoy

C koTneTomn U3 nococs
M 3enéHbIM canaTom

KeTo-6yprep c pepMepckoi
roBsiXxXben KoT/1ieTon U 6€KOHOM

Mbl MOXeM NpUroToBUTbL NO60M
6yprep Ha canaTHbIX IMCTbAX

XJ1EB
BREAD
PemMecneHHbIN xne6,

nop>kapeHHbIN Ha rpune,
M AepeBeHCKoe Macso C aaxXnkon

}g KeTto-xne6Has kop3uHa

@ noaxoauT feTaMm @ HOBMHKA Qy BeraHckoe 6n1080 }g 6e3 rnTeHa @ ocTpoe C} 611000 CO CBUHUHOM

550FP

650 £

1300 P

1500#P

1750 #

1650 P

1600+

1650#P

300P

450P

590 P



OroHb
GRILL

Kypuua-rpunb ¢ nMTon, OBOLWHbIM
canaTtoM U MOrypTOBbIM COYCOM
Crelik 13 nococs

Py6neHas koTneTta ns nococs

C 3e/1€HbIM canaToMm

DepmMepckrit LbINIEHOK
B CBAHCKOM COMun

foBsAXbe pebpo-rpunb
C AOMaLUHEeN ag>XXUKom

Buowrekc ns pepmepckoi
roeaguHbl nopoabl lepedoppq,
C ANLLOM U canaTom

@ NMona-ke6a6 U3 pepmepckom

roeaguvHbl C oBowamMmm

=3 Cubac Ha rpune

Creiik Pubain 3a 100 r
KpeBeTku Ha rpune
KopHennopbl Ha rpune

CTeilk U3 LBETHOM KanycTbl

=3 TPIodenbHbIA
KeTuyn
CbIpHbIV coyc
[OMalUHASA aaXxuka
anonu
ropumua AuXKoHcKas
MaloHes

COyC U3 Kewbio

1550 P

1850 P

1500 P

1550 P

2300#P

1550 P

1200#P

1690#P

2500#P

1650P

790 £

650 P

190 P

150 £

150 P

150 P

150P

150P

150 £

150P

OCHOBHDIE BJTIOAA
MAIN COURSES

@ XKapeHbin kapTodenb ¢ nMcuykamm
®Ouw 3HA[ Yunc
Qp BartaT ¢pm ¢ COycoM us Kewbko

& KypuHble KOTNeTbI
C MUKCOM CanaTHbIX TNCTbEB

& NenbMeHn 3 nHaelkm
& KypwuHbie HarreTcbl

}g MakapoHbl ¢ cbipoM U coycoM bewamennb

FAPHUPDI
SIDES

=3 Kykypysa B cnueouHom coyce
C napMe3aHoM

Q» Kaprtodenb dpu

KapTtodenb ¢pu ¢ napmesaHom
n TprodpenbHbIM MacIoM

& KapTtodenbHoe niope

& MMiope 13 LBETHOI KanycThl

MAULA
PIZZA

> MennepoHu
> C MopTagennioi u pucrawkamm
MaprapuTa
YeTbipe cbipa
@ C nucnukamm u kKamambepom
)g Keto-nuuua

3 Keto-nmuua 4 cvipa

@ NOAXoAUT AeTAM @ HoBuHKa y BeraHckoe 611000 }g 6e3 rnoTeHa @ octpoe (2 6M1t0[0 CO CBUHMHOIA

890 P

1300#P

690 P

690 P

690 P

550 P

590 P

790 P

450 P

490 P

350 P

590P

1300#,

1600 £

890+

990 P

1600P

1390 P

1600 £



KeTto meHIo Keto menu

3ABTPAK
BREAKFAST

Ao 12:00 till 12 p.m.

OmMneT n3 Tpéx sy 6e3 cnmeok 120 r/gm ... 450 P

Three egg omelet without cream
239.7 kkan/kcal, 6/p 16.9, x/f18.6, y/c 1.2

Cblp Xanymum Ha rpune ¢ MUKCOM

canaTHbix nuctbes 90/15 r/gm ... 590 P

Grilled halloumi cheese with green mix salad
352.2 kkan/kcal, 6/p 17.6, x/f 30.4, y/c 2

OOMNONMHUTEJNIbHO | EXTRA

Jlococb

co6cTBeHHOro nocona 40 r/gm ... 590 P

Homemade salted salmon
56.2 kkan/kcal, 6/p 8.6, x/f 2.4, y/c 0.0

DepMepckas roBaxbs

capgenbka 90 r/gm ... 550 P

Farm-fresh beef sausage
248.7 kkan/kcal, 6/p 15.2, x/f 20.9, y/c 0.0

CAJIATbI U 3AKYCKU
SALADS & STARTERS

nocne 12:00 after 12 p.m.

Qp 3enéHblli canaT co WNUHATOM U PYKOJIOn

C ONMBKOBbIM MacnoM 70 r/gm ... 790 P

Green salad with spinach
and arugula with olive oil
121.5 kkan/kcal, 6/p 3.6, x/f10.4,y/c 3.4

Qy Canar u3 kBaweHom kanyctb 100 r/gm ... 350 £

Sauerkraut salad
52.2 kkan/kcal, 6/p 2.7, x/f 0.2 ,y/c 9.9

}g MawTeT U3 NHAENKU C KETO-6YNT04KON

120/80 F/OM oo 690 P

Turkey pate with keto bun
399.2 kkan/kcal, 6/p 13.3, x/f 32.8, y/c 12.6

OCHOBHDIE BJTIOOA
MAIN COURSES

Budwrekc us pepmepckoit roBsiamHbl

c anuoMm u canatom 150/45/90 r/gm ... 1550 P
Farm-fresh beef steak

with egg and salad

793.3 kkan/kcal, 6/p 31, x/f72.3,y/c 4.7

DepMepckuit UbINIEHOK

B cBaHcKkol conm 250 r/gm ... 1550 P
Svaneti salt-coated

farm-fresh chicken

401.4 kkan/kcal, 6/p 39.2, x/f 271, y/c 0.3

KeTo-6yprep

c bepMepckoi ropsaxben

KOTNeTomn n 6eKoHoM 350 r/gm ... 1650 P
Keto burger with farm-fresh

beef cutlet and bacon

951.6 kkan/kcal, 6/p 36.3, x/f 85.7, y/c 8.7

Crelik 13 nococs Ha rpune 150 r/gm ... 1850 P
Grilled salmon steak
243.9 kkan/kcal, 6/p 36.2, x/f10.8, y/c 0.6

FAPHWUPDI
SIDES

Creik 13 yseTHom kanyctbl 300 r/gm ... 650 P
Cauliflower steak
185.5 kkan/kcal, 6/p 7.5, x/f 9.3,y/c17.9

Mope u3 useTHom kanycTtbl 150 r/gm ... 490 P
Mashed cauliflower
244.3 kkan/kcal, 6/p 3.5, x/f 21.8, y/c 8.4

@ noAxoauT feTam @ HoBuHka Qp BeraHckoe 61040 }g 6e3 rnoTeHa @ ocTpoe Q 6111000 CO CBUHUHOM



NMALLA
PIZZA

Keto-nuuua 400 r/gm ... 1390 P
Keto pizza
732.4 kkan/kcal, 6/p 41.7 x/f 53.4,y/c 21.2

Keto-nuuua 4 coipa 450 r/gm ... 1600P
Keto pizza quattro formaggi
1000.9 kkan/kcal, 6/p 65.7, x/f76.8,y/c 1.7

KETO-XJIEB
KETO BREAD

Bynouka s ncunmymMa 24 r/gm ... 230P
Psilium bun
88.8 kkan/kcal, 6/p 4, x/f 7.2, y/c 2.0

Beirn us ncunmymMa 34 r/gm 250 P
Psilium bagel
47.2 kkan/kcal, 6/p 4.7, x/f 2.8, y/c 0.8

KeTo-xne6Has kop3anHa 80/34/24rr/gm ... 500 P
Keto bread
399.4 kkan/kcal, 6/p 19.4, x/f 321,y/c 8.3

KETO-AOECEPTDI
KETO DESSERTS

KeTo-wwoKONaAHbIN YN3KEMK ... 590 P
Keto chocolate cheesecake
247.8 kkan/kcal, 6/p 5.1, x/f 20.7,y/c 10.3

KeTo-neyeHbe 45 r/gm ... 290 P
Keto cookie
171.7 kkan/kcal, 6/p 5.7, x/£15.4, y/c 2.7

KeTo-kapTowka 64 r/gm ... 350 P
Keto kartoshka (Russian chocolate cake)
327.6 kkan/kcal, 6/p 7.7, x/f29.3,y/c 8.2

KeTto-tTnpamumcy 130 r/gm ..., 690 P
Keto tiramisu
329.3 kkan/kcal, 6/p 6.9, x/f 38.3, y/c 5.

KeTo-naHHa kOoTTa 185 r/gm ... 690 £
Keto panna cotta
302.6 kkan/kcal, 6/p 3.8, x/f 25.9, y/c 13.6

KeTo-koHdpeTa8 r/gm ..., 150 P
Keto chocolate candy
54.4 kkan/kcal, 6/p 1x/f4.9,y/c15

@ noaxoauT peTam @ HoBuHka Qp BeraHckoe 6040 )g 6e3 rnoTeHa @ ocTpoe



HecepTbl n BbiNe4yka
Desserts & pastries

MegosuK 4908 KPYACCAHbI

CROISSANTS
Oeceprt MNaenosa 590# KpyaccaH knaccuueckuii 350 £
BadenbHas Tpy6ouka KpyaccaH MuHpanbHbIn 490 P
C Bap&HoWm CrywéHKomn 310 P

KpyaccaH BaHUNbHbIN

C MasIMHOBbLIM KOHOUTIOPOM 490 P
Mycc 13 unskeika
C MaJIMHOBbIM COYCOM U puUCTaLLKOMN 690 P
NMEYEHDbE
MOpPKOBHBIN Kekc 330 P COOKIES
®uHaHCcbe ¢ yHAYKOM 350P Keto-neuerve 230#
MuHpanbHoe nevyeHbe C MaTya 190 P

TBOpPOXHOE KOJIbLLO C KPEMOM
M3 TOMSIEHOro TBOpOra 250 P

MeuyeHbe ¢ Wokonagom

M opexaMu Makagamus 350 P
LLlokonapgHas kon6aca
c PUcTawkaMm U apaxmcom 350P
BpayHu ¢ ManbaoHCKOM Conblo 320P

@ noaxoauT peTam @ HoBuHka Qp BeraHckoe 6n0a0 )& 6e3 rnoTeHa @ ocTpoe



Hanutkm
Drinks

YAN KO®E

TEA COFFEE

HépHbin 450 P Scnpecco 290 P

YEpHbIK ¢ MacnoM 6epramoTta 450 P AMepuKaHo 310P

3enéHbiit raHnayaep 450 £ KanyuuHo man/6on 390/450 £
NaTtTe 450 P

COMPEBAIOLLIUN YA
WARMING TEA

Pad umTtpycoBblit/BaHUbHbINA/

naBaHOOBbIN 490 P
YepHuka-anenbcuH 490 P
®nat yant 450 P
O6nennxoBbit 550 £
* Mbi MOXeM NPUroToBUTb Nto60M KOdeHbIA HANMUTOK
C WMNOBHUKOM 550 P Ha 3épHax apa6ukmu unm pobycTbl
MNM6UpHbIN Yal c 9610KOM 490P

pactutenbHoe mMonoko 100 ma/ml 100 P
MUHAanbHoe/KoKocoBoe

TPABSIHOU YAN

HERBAL TEA KopoBbe Monoko/cnmeku 50 mn/ml 50 P
MpeunwHbIN 450 P
. FrIOPAYUE HAMUTKHU
PomMawkoBbi 450 P
Nno HALLUEMY PELENTY
Yan us ceexen MaTbl 450 P HOT DRINKS
OUR WAY
TpaBsHOM Yal C NOYKAMU COCHbI 490 P
=3 Tapo nuTtaxaiis 620 P
@ YépHasa cMopoauHa 490 P
=3 Tapo acau 620 P
& Kakao 390 P
cBexas msata/uabpel, 50 P
AIUMOH 50 P Matya natte 490 P
KeTo-ropsauuii wokonag, 390 P

& noaxoaut petam @ HoeuHka y BeraHckoe 61080 }g 6e3 rnioTeHa @ octpoe



HAMNTKU U3 LULUKOPUSA

CICHORIUM DRINK

Lnkopui

Kal'ly‘-WIHO U3 ynkopua

Llukopuii ¢ MONoKoM,
MEQOM U NPAHOCTAMU

XONNOAOHbIE HAMUTKHA

COLD DRINKS

@ Scnpecco-TOHUK

MonoyHbIM KOKTeNNb cnagkas BaHWUb

BayHTn

KneHoBbit 6aM6n

COK, BOOA
JUICE, WATER

Bopa Dausuz
SA6n04HbIN cOK
TomaTtHbIN cok Franz Rauch
AnenbCcUHOBBLIN ¢peLl
KniokBeHHbI MopcC

@ ToHuk
Bio Kona

JeTckaa Boaa

OeTckoe wamMnaHckoe Val de France

190

290P

290#P

590 £

490 P

590 £

490 P

290P

350P

590 P

390P

250 P

450 P

590P

190 P

AOMALWIHUE JIMMOHA[DI
HOMEMADE LEMONADES

@ JlapaH-4épHasa cMopoAuHa
Kny6Huka-606bl TOHKa

LnTtpycoebin

PA3JIMBHOE NMMUBO
DRAFT BEER

DreamTeam Port Pilsner
DreamTeam Stackenschneider

DreamTeam White Nights
OBCSIHbIV CTayT

CUAOP BYTbINTOYHbIN
BOTTLED CIDER

Bullevie Rustic nonycnaakum
5.5% 450 mn

& nonxoaut petam @ HoBuHka Qy BeraHckoe 6n0a0 }g 6e3 rnioTeHa @ octpoe

590P

590P

590#P

590P
590P

590 P

550P



Mbl 6yaemM 6narogapHbl
3a Bally o6paTHyIo cBA3b!

Ecnu BaM noHpaBunncb atMocdepa, ega unm cepeuc B HaweM kade,

Mbl MPOCUM Bac HanmMcaTb HECKOJIbKO A06pPbIX C/IOB B OTKPbITOM AOCTYyNE,
Hanasa Hawy cTpaHuuy B /1lo60M yAO6HOM ANsl BAC MOMCKOBUKE MO 3anpocy
The Rink. Ins Hac 3To ny4ywas 61arogapHocTb U MoTMBauus!

Tak>e Mbl Bcerga oTKpbITbl K BalWMM 3aMeYaHUSAM U NpeasioXeHUAM,
KOTopble Bbl MOXeTe Hanucartb, nepenga no QR-kopy,
M Mbl o6s13aTeNIbHO MPUMEM UX BO BHUMAHMUE.

If you liked our cafe, atmosphere, food or service, would you please be so kind
and leave few words online on our webpage in any search engine

you like by request The Rink.

It would be the best gratitude and great motivation for us!

We are always open to your comments and suggestions.
Please, feel free to share them with us by using the QR code.

CocTtaB U KANOPUMNHOCTDb
Hawunx 651040 U HANUTKOB

Hoporue lNoctu!

Mepenasa no QR-koay, Bbl CMOXeTe 03HAKOMUTLCA C COCTABOM,

a TakXe C JaHHbIMU MO KaJIOPUNHOCTU N coaepXaHUIo 6esIKoB, XXUPOoB
M yrneBoAoB BO Bcex 6ntopgax n Hanmtkax kage The Rink.

JaHHble yKkasaHbl B pacyéTe Ha 1 6n00.

Dear Guests!

Please scan the QR code to be able to find out the ingredient composition,

as well as data on the content of proteins, fats, carbohydrates and calories

of all the dishes and drinks of The Rink cafe: keto menu, breakfast and main menu.

\ Hawe MeHto nonHocTblo caenaHo us FSC-ceptupuumposaHHomn 6ymaru.
rsc Mbl nopgaepxmneaeM oTBETCTBEHHOE JlecoyrnpaBiieHue.
Our menu is completely made of FSC-certified paper.
We support responsible forest management.

Bonpocbl U npegnoxeHus:
Questions and suggestions:

M hello@organicskolkovo.com
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